
 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району  
     Івано-Франківської області 

вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

 

 
 

НАКАЗ 
 

від __14.12.2017 р.__                 с. Церківна                   №_203_ 

 

 

Про організацію змістовного  

дозвілля учнів під час  

новорічних і різдвяних свят, 

зимових канікул 

 

     На виконання річного плану та у  зв`язку із закінченням І семестру 2017-

2018 навчального року, проведенням зимових канікул, новорічно-різдвяних 

свят, з метою посилення контролю за збереженням життя й здоров`я 

вихованців та учнів під час навчально-виховного процесу, попередження 

надзвичайних ситуацій в закладі освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1 Федорів М.М., педагогу – організатору, Федорів М.С., вчителю музики: 

1.1  Організувати та провести заходи щодо святкування Дня Святого 

Миколая, новорічно-різдвяних свят, проведення зимових канікул та 

забезпечення їх виконання. 

2. Класним керівникам: 

 2.1. Під час зимових канікул забезпечити відвідування учнями музеїв, 

бібліотек,кінотеатрів,пам’яток культурної спадщини, організацію екскурсій 

та туристичних поїздок Україною. 

   2.2.Забезпечити дотримання правил безпечної поведінки учасниками 

масових заходів, вимог протипожежної безпеки, зокрема, заборонити 

використання відкритого вогню, петард та інших пожежно- і 

вибухонебезпечних предметів, правил порядку проведення екскурсій, 

походів, перевезення дітей автомобільним та іншими видами транспорту, 

звернувши особливу увагу на виїзд організованих груп за межі району та 

області.  

     2.3  Провести інструктаж з  техніки безпеки під час проведення 

новорічних свят. Зробити відповідні записи в класних журналах. 

mailto:zerkivna@ukr.net


    2.4.Провести профілактичні заходи щодо запобігання поширенню 

інфекційних захворювань серед дітей. 

    3. Завгоспу школи Курилу І.В. та  електрику школи Курилу В.І.: 

3.1. Здійснити перевірку приміщення, де проводитимуться святкові 

заходи, і забезпечити наявність необхідних засобів пожежогасіння 

(вогнегасників, піску). 

    3.2. Перевірити електросистему,  разі виявлення недоліків ліквідувати 

їх . 

    4.Забезпечити вручення до Дня Святого Миколая подарунків дітям-

сиротам, дітям, позбавлених батьківського піклування, дітям-інвалідам, 

дітям, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дітям 

військовослужбовців, працівників правоохоронних органів , які загинули під 

час виконання службових обов’язків, дітям із малозабезпечених і 

багатодітних сімей, дітям, які залишилися без догляду, дітям, батьки яких 

загинули в АТО, дітям, батьки яких є учасниками АТО. 

5.Висвітлювати проведення новорічно-різдвяних свят у засобах масової 

інформації. 

6. Відповідальність за дотриманням правил протипожежної безпеки та 

охорону життя і здоров'я дітей покласти на заступника директора школи з 

навчально- виховної роботи Гук Г.І. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

8. Координацію за виконанням наказу покладаю на заступника директора 

школи з навчально-виховної роботи  Гук Г.І. 

 

 

 

Директор школи                             Лідія  Маленевич  

 

З наказом ознайомлені:                 Г.І.Гук 

                                                        М.М. Федорів 

                                                        М.С. Федорів 

                                                        І.В. Курило 

 

 

 


	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

